
平日・土日休日　バス運行時刻 ２０１９年４月１日　回数変更

■滝沢長橋台団地線　＜系統番号２２３＞ お問合せ先：雫石・滝沢営業所

滝沢市役所前－長橋中央－盛岡駅西口－盛岡バスセンター

雫石 雫石 雫石 雫石 雫石 滝沢 滝沢 雫石
滝沢市役所
からの運賃 滝沢市役所前 7:00 7:35 9:00 7:35 150 盛岡バスセンター（ななっく前） 17:20 18:30 19:30 17:20

150 上鵜飼 7:01 7:36 9:01 7:36 150 県庁・市役所前 17:23 18:33 19:33 17:23

150 滝沢鵜飼 7:01 7:36 9:01 7:36 150 中央通一丁目 17:24 18:34 19:34 17:24

150 滝沢ニュータウン北口 7:02 7:37 9:02 7:37 150 中央通二丁目 17:25 18:35 19:35 17:25

150 滝沢ニュータウン中央 7:03 7:38 9:03 7:38 150 商工中金前 17:26 18:36 19:36 17:26

150 滝沢ニュータウン南口 7:04 7:39 9:04 7:39 150 啄木新婚の家口 17:27 18:37 19:37 17:27

170 一本柳 7:06 7:41 9:06 7:41 150 材木町南口 17:28 18:38 19:38 17:28

220 西青山三丁目北 7:08 7:43 9:08 7:43 盛岡駅西口
からの運賃 盛岡駅西口(24) 17:30 18:40 19:40 17:30

220 西青山三丁目西 7:09 7:44 9:09 7:44 160 三ツ家 17:35 18:45 19:45 17:35

230 平内橋 7:10 7:45 9:10 7:45 160 中屋敷町 17:36 18:46 19:46 17:36

240 長橋北 7:10 7:45 9:10 7:45 200 稲荷町 17:37 18:47 19:47 17:37

260 長橋中央 7:11 7:46 9:11 7:46 200 下前潟 17:38 18:48 19:48 17:38

270 長橋南 7:12 7:47 9:12 7:47 250 長橋南 17:40 18:50 19:50 17:40

310 下前潟 7:15 7:50 9:14 7:49 260 長橋中央 17:41 18:51 19:51 17:41

310 稲荷町 7:16 7:51 9:15 7:50 280 長橋北 17:42 18:52 19:52 17:42

340 中屋敷町 7:17 7:52 9:16 7:51 290 平内橋 17:42 18:52 19:52 17:42

340 三ツ家 7:18 7:53 9:17 7:52 310 西青山三丁目西 17:43 18:53 19:53 17:43

400 盛岡駅西口(24) 7:23 7:58 9:22 7:57 350 一本柳 17:46 18:56 19:56 17:46

400 材木町南口 7:25 8:00 9:24 7:59 370 滝沢ニュータウン南口 17:47 18:57 19:57 17:47

400 啄木新婚の家口 7:28 8:03 9:26 8:01 400 滝沢ニュータウン中央 17:48 18:58 19:58 17:48

400 商工中金前 7:29 8:04 9:27 8:02 400 滝沢ニュータウン北口 17:49 18:59 19:59 17:49

420 中央通二丁目 7:30 8:05 9:28 8:03 400 滝沢鵜飼 17:50 19:00 20:00 17:50

420 中央通一丁目 7:31 8:06 9:29 8:04 400 上鵜飼 17:51 19:01 20:01 17:51

420 県庁・市役所前 7:32 8:07 9:30 8:05 400 滝沢市役所前 18:04 19:09 20:09 17:59

450 総合福祉センター入口 7:34 8:09 9:32 8:07

450 盛岡バスセンター 7:39 8:19 9:39 8:14

運行営業所 運行営業所

土・日・休日土・日・休日行　　　　　先 行　　　　　先 平日平　　　　　日


